Fundação de Apoio e Desenvolvimento Ensino,
Pesquisa e Extensão Universitária no Acre.

FUNDAPE – Campus Universitário, Br 364, Km 04 – Distrito Industrial. Rio Branco – Acre
CEP: 69920-900. Telefax: (0xx68) 3229 3390. E-mail: fundapecompras@gmail.com site: fundape.ufac.br

ATA DE ABERTURA DA SELEÇÃO PÚBLICA N.º 026/2024

Ao décimo sétimo dia do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, às onze horas

(horário de Brasília)  a Comissão de Seleção Pública, composta pelos membros: Sr. Luiz

Walber Bichara Viga, Sr. Abimael de Souza Melo e o Sr. Hugo Mendes de Farias, sob a

presidência do primeiro, reuniram-se na sala de reunião virtual  da FUNDAPE, via google

meet, na forma da legislação vigente, proceder à reabertura da Seleção Pública em

epígrafe. A Comissão iniciou seus trabalhos às onze horas, dando inicio para solucionar os

questionamentos do item 3 da especificação do serviço, subitem 1.3 “Apresentação de

versão impressa, em gráfica, de, no mínimo, dois produtos com as respectivas

características do objeto licitado, apresentando ISBN e Conselho Editorial” pelas empresas

participantes: RODA VIVA INDUSTRIA GRÁFICA E EDITORA LTDA, CNPJ:

07.161.584/0001-26; C & A ALFA COMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ: 09.542.209/0001-51 e

TEMÁTICA EDITORA E CURSOS LTDA, CNPJ: 43.725.908/0001-75. Em virtude do

questionamento da empresa C & A ALFA COMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ:

09.542.209/0001-51, mas devido a problemas técnicos relacionados à conectividade de

internet, a sessão foi novamente suspensa para que tais questões fossem solucionadas,

ficando a reabertura para o dia 17 de outubro de 2024, às 16:00 horas (Horário de Brasília).

Nada mais havendo constar, deu por encerrado a sessão às 12h00min, determinada a

lavratura desta ata da qual para constar eu, Luiz Walber Bichara Viga, lavrei a presente ata

que será assinada pelos membros da comissão de seleção.

Luiz Walber Bichara Viga                                  Hugo Mendes de Farias

 Comissão                                                              Comissão

Abimael de Souza Melo

Comissão

mailto:fundapecompras@gmail.com